
- 1 - 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
 & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚ/ΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ταχ. Δ/νση       : 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 40  
Ταχ. Κώδικας.  : 60132 
Πληροφ.           : Β.Κουτλουμπάση, Β. Μποντζίδου 
Τηλέφωνο        : 2351 351 240,248 
e-mail               : dioikitikon@pieria.pkm.gov.gr 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 

Κατερίνη  08 Ιουνίου 2023  

Αριθμ. Πρωτ:  395078(1904) 

   

 

 

ΠΡΟΣ:  Όπως  Πίνακας Αποδεκτών  

 

 

Θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  Ν. Πιερίας  

των γενικών  βουλευτικών εκλογών της 25ης  Ιουνίου  2023» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  : 

α. του Π.Δ./τος  71/2023 (ΦΕΚ 122 Α΄ /29-5-2023 ) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 

β. του Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ  57 Α/15-3-2012 )  «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως τροποποιήθηκε, 

αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

γ. του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) όπως 

τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

2. Την αριθμ. 49104/02-06-2023 (Εγκύκλιο 700) (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 

για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της  25ης  Ιουνίου 2023». 

3. Την υπ’ αριθμ. 30/08-06-2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης με την 

οποία  κυρώθηκαν οι καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ./τος 26/2012 

Νομού Πιερίας. 

4. Τις  υπάρχουσες  τοπικές συνθήκες της εκλογικής περιφέρειας Νομού Πιερίας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Καθορίζουμε  τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας Ν. Πιερίας  που θα 

διενεργηθούν οι γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 και κατανέμουμε σε αυτά 

τους εκλογείς  του Νομού για ψηφοφορία ως ακολούθως:  

mailto:dioikitikon@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 2 - 

 

 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

1 
Δίου – Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ, 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 
Έως: ΓΚΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΓΚΟΥΡΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΦΑΝΗ 

3 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΑΤΣΙΚΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

5 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΚΩΤΟΥΛΑ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 
Έως: ΜΠΑΧΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 

6 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

Από: ΜΠΕΚΟ ΕΓΚΛΑ 
Έως: ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 2414 

8 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ, 60063 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
Έως: ΧΥΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Τμήματος 
Τροχαίας Αυτοκινητοδρόμων 
ΠΑΘΕ Πιερίας και του Τμήματος 
Διαχείρισης Μετανάστευσης 
Πιερίας 

9 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 60065 

Από: ΑΓΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΔΡΥΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 60065 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΜΠΡΑΖΝΤΑ ΕΛΒΙΣ 

11 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ, 60065 

Από: ΝΑΣΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 3 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

12 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΚΟΣΟΥΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 7613 και ΚΛΘ / Δ΄ Λ/Τ 
Πλαταμώνα 

13 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

14 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 
ΠΛΑΤΑΜΩΝΑΣ, 60065 

Από: ΟΓΑΝΕΣΙΑ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

15 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΑΡΥΔΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

16 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ 
ΠΟΡΟΙ, 60065 

Από: ΚΑΤΣΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

17 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΠΟΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΩΝ, ΠΟΡΟΙ 
60065 

Από: ΡΙΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

19 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

Από: ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

20 
Δίου - Ολύμπου 
Ανατολικού 
Ολύμπου 

ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΙΝΑΣ 
ΣΚΟΤΙΝΑ, 60063 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΠΑΡΑΜΥΘΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 17260 

21 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΕΓΚΕ ΦΑΝΗ 

22 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

23 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΚΟΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

24 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑ, 60150 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 
ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΥΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, ΑΓΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΡΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 4 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

26 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΠΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

27 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΠΙΣΚΟΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

28 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

29 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Έως: ΚΛΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΦΑΝΗ 

30 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΚΟΖΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

31 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

32 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΒΡΟΝΤΟΥ, 60150 

Από: ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΧΟΤΖΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

33 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΗΝΑΓΟΡΑΣ 
Έως: ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΕΡΤ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

35 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΥ 
ΔΙΟΝ, 60150 

Από: ΜΠΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

36 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΚΑΝΤΖΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

37 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 
Έως: ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΤΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

39 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΙΤΣΑΣ 
ΚΑΡΙΤΣΑ, 60150 

Από: ΠΑΤΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

40 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΖΗΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

42 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΦΕΣΟΥ 
 ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

43 
Δίου - Ολύμπου 
Δίου 

ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΦΕΣΟΥ 
ΝΕΑ ΕΦΕΣΟΣ, 60150 

Από: ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 5 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

44 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΒΟΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των Στρατιωτικών 
Μονάδων 7601, 7610 

45 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Αστυνομικού 
Τμήματος Δίου-Ολύμπου Πιερίας 

46 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ 
ΚΙΤΡΟΥΣ 28, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 
60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΓΟΚΤΣΗ ΑΝΝΕΤΑ 
Έως: ΖΗΣΚΑΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των Στρατιωτικών 
Μονάδων 7607,7608, 7609 

47 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΖΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΡΛΕΤΣΑΣ 
ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 

48 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΚΑΡΠΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

49 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΩΦΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

50 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64, 
ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΜΙΓΓΟΣ ΑΡΙΑΝΑ 
Έως: ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

52 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΑΡΧΟΜΕΝΚΟ 
ΣΒΕΤΛΑΝΑ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 7605 

53 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

Από: ΠΑΣΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΒΑΡΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 6 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

54 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΣΔΟΥΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 4004 

55 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΤΡΑΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΦΕΡΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 7606 

56 
Δίου - Ολύμπου 
Λιτοχώρου 

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
ΔΙΟΥ 29, ΛΙΤΟΧΩΡΟ, 60200 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΦΙΛΑΙ ΑΛΒΑΡΙΣΤΟ 
Έως: ΧΥΤΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους των Στρατιωτικών 
Μονάδων 7602, 7603, 7604 

57 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΑΡΩΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΩΝΑ 
ΑΡΩΝΑΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΝΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

58 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΛΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΦΟΥ 
ΕΛΑΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

60 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΚΑΚΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

61 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΕΞΟΧΗ, 60150 

Από: ΠΑΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

62 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΕΞΟΧΗΣ 
(ΤΟΞΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΞΟΥ 
ΤΟΞΟ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

63 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΩΝ 
ΚΑΤΑΛΩΝΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

64 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

65 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
ΛΑΓΟΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΙΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

66 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 
(ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ 
ΜΕΛΙΑΔΙ, 60150 

Από: ΒΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

67 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΚΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 7 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

68 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΣ, 60150 

Από: ΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

69 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

70 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΠΑΛΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΜΑΛΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΨΗΜΟΛΟΦΙΤΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

71 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 
Κατερίνης 
Ελαφίνας 

ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
ΤΡΙΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΜΗΤΣΑΚΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
Έως: ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ 

73 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΑΛΧΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

74 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΑΣΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΒΟΥΤΣΟΥΚΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

76 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΒΡΑΜΕ ΙΛΟ 
Έως: ΓΚΙΑΤΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 

77 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΓΚΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΔΑΦΝΟΠΑΤΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

78 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΕΛΕΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Επιτελείου της 
Δ/νσης Αστυνομίας Πιερίας, του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Κατερίνης, του Τμήματος 
Τροχαίας Κατερίνης, της  
Υποδιεύθυνσης Ασφάλειας 
Κατερίνης και της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Κατερίνης 

79 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΖΙΡΑΚΑΣΒΙΛΙ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

80 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΖΙΩΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΑΖΑΝΑΡΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 8 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

81 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΚΑΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΑΠΙΝΟΒΑ ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ 

82 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΚΑΡΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

83 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 39, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΚΑΣΔΟΒΑΣΙΛΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Έως: ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

84 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΩ 

85 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΚΟΥΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 

86 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

87 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΑΛΑ ΜΑΡΣΕΛ 
Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

88 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΖΩΗ 

89 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΜΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

90 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60133 

Από: ΜΠΟΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΝΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

91 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΝΤΑΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

92 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

93 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΠΑΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

94 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Έως: ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 9 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

95 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

97 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΤΑΝΤΖΟΥ ΣΟΝΙΑ 

98 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΣΤΑΥΡΑΚΟΥΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝ 

99 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΤΕΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
Έως: ΤΟΣΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

100 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΤΟΥΚΜΑΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΤΣΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

101 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΦΕΤΑΧΑΙ ΜΙΧΑΗΛ 

102 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΦΙΓΚΕΡΟΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΧΑΣΜΠΑ ΜΠΑΤΑΛ 

103 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΙΛΗΤΟΥ  1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60133 

Από: ΧΑΤΖΕΙΠΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

104 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

1ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  
(ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
Έως: ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

105 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
Έως: ΒΥΣΤ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

106 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

107 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΔΗΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

108 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΚΙΜΙΤΣΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 10 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

109 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΡΟΚΑ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΙΟΡΝΤΙΑ ΓΚΑΖΜΕΝΤ 
Έως: ΛΑΚΑΤΟΣ ΕΥΑ 

110 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΛΑΛΑ ΑΡΓΚΕΝΤ 
Έως: ΜΠΑΛΤΡΙΧ ΕΛΚΕ 

111 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΜΠΑΜΠΑΡΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

112 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΠΑΜΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΑΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

113 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΠΑΤΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΣΑΠΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 

114 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΣΑΡΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΤΕΤΑ ΖΑΜΠΙΤ 

115 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΤΖΑΒΕΛΑ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 
Έως: ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

116 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
19ΗΣ ΜΑΪΟΥ 1, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60134 

Από: ΤΣΟΥΚ ΛΟΥΚΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

117 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

2ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
(ΧΡΑΝΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΑΝΗΣ 
ΧΡΑΝΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΚΤΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

118 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

119 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΑΞΙΩΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΓΑΓΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

120 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΑΖΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

121 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΓΚΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΔΗΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

122 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

123 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΤΑΡΣΙΑ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

124 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΒΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 11 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

125 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΛΛΟΓΚΕΡΙ ΕΡΣΙΝΤ 

126 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60134 

Από: ΚΝΟΜΠΛΑΟΥΧ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΥΖΙΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

127 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΚΥΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

128 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΑΧΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

129 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΜΠΑΟΥΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

130 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΜΠΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΝΕΣΤΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

131 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΝΙΖΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

132 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΑΠΑΖΙΩΓΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

133 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  48, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΙΝΤΖΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 

134 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΙΠΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΣΑΚΡΑΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 

135 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΕΥΦΡΑΞΙΑ 
Έως: ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

136 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΤΖΗΜΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

137 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΖΗΤΗΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΤΣΕΧΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

138 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΦΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 12 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

139 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

3ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 3, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΦΩΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

140 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60131 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΑΡΑΚΛΕΙΩΤΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΩ 

141 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60131 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
Έως: ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

142 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60131 

Από: ΒΟΥΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Έως: ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

143 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60131 

Από: ΓΚΑΡΑΓΚΑΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 
Έως: ΔΑΧΡΕΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

144 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥΡΙΛΛΟΥ 8, ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
60131 

Από: ΔΕΓΡΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

145 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΖΑΒΑΝΤΙΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

146 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΘΩΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΝΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

147 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΑΝΑΠΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

148 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΑΡΑΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΚΟΦΕΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

149 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΟΚΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΚΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

150 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
Έως: ΛΑΘΟΥΡΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

151 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΑΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 13 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

152 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

153 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΕΝΓΚΡΙ ΠΑΝΤΕΛΗ 
Έως: ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

154 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

155 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΝΑΝΗ ΣΩΤΗΡΗ 
Έως: ΠΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

156 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΠΑΛΑΓΚΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

157 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ  2, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60131 

Από: ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

158 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΕΓΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΡΕΠΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

159 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΙΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

160 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΙΓΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

161 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΟΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

162 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΟΜΠΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΣΒΕΤΑΝΟΒΙΤΣ ΛΙΛΙΑΝΑ 

163 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΤΣΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 

164 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΤΥΜΠΑ ΟΛΓΑ 
Έως: ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

165 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

4ο ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 13, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ, 60132 

Από: ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 14 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

166 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΕΤΕΒΤΖΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

167 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΑΝΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΑΝΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΩΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

168 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

Από: ΑΛΑΜΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΜΠΑΛΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

169 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 
ΓΑΝΟΧΩΡΑ, 60150 

Από: 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

170 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

171 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΞΕΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΣΟΥΛΕΜΙΖΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

172 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 
ΝΕΟΚΑΙΣΑΡΕΙΑ, 60150 

Από: ΣΤΑΝΤΛΕΡ ΜΕΤΑΜΟΡΦΗ 
Έως: ΨΩΜΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

173 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους της Στρατιωτικής 
Μονάδας 7614 

174 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

175 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΜΠΕΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

176 
Κατερίνης 
Κατερίνης 

ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΒΟΡΩΝΟΥ 
ΣΒΟΡΩΝΟΣ, 60150 

Από: ΣΗΣΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
Έως: ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

177 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΑΤΡΟΣΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

178 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΔΕΛΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

179 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

180 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 15 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

181 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΚΙΡΚΜΑΛΗ ΜΑΛΑΜΑ 
Έως: ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

182 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΛΑΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Έως: ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

183 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΟΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

184 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΟΡΟΜΠΟΡ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

185 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΠΕΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΣΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

186 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΣΗΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

187 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 
ΚΟΡΙΝΟΣ, 60150 

Από: ΤΣΑΠΑΤΩΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
Έως: ΨΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

188 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 
Έως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

189 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΤΩ ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
60150 

Από: ΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

190 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΥΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΟΥ 
ΚΟΥΚΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 
Έως: ΝΤΑΟΥΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

191 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΚΟΥΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΚΟΥ 
ΚΟΥΚΟΣ, 60150 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΟΥΤΟΥΡΙΑΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

192 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΝΕΑΣ 
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ" 
ΝΕΑ ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

193 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΑΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

194 
Κατερίνης 
Κορινού 

ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΒΑΣΤΗΣ 
ΣΕΒΑΣΤΗ, 60150 

Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

195 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΓΡΑΜΠΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

196 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΚΑΛΙΝΑ 
Έως: ΚΑΡΑΦΟΥΣΙΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

197 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΤΟΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 16 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

198 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΜΙΧΟΥ ΔΑΝΑΗ 

199 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΜΟΜΟΛΕΤΣΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

200 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

201 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 60150 

Από: ΤΙΓΚΙΡΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

202 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΝΑΖΙΚΟ 

203 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

α) Οι βασικοί εκλογείς: 
Από: ΚΙΡΚΙΝΤΖΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 
 
β) Οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
καταλόγους του Κεντρικό 
Λιμεναρχείο Θεσ/νίκης / Γ΄Λ/Τ 
Σκ. Κατερίνης 

204 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑ, 60150 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΙΑΝΗ 

205 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΑΒΟΥΡΔΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΔΡΑΓΟΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 

206 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

207 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΚΥΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΝΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

208 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

209 
Κατερίνης 
Παραλίας 

ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗ, 60150 

Από: ΣΥΒΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΩΤΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

210 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

211 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

212 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 60150 

Από: ΝΕΟΧΩΡΛΗ ΚΑΛΟΥΔΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

213 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

214 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΘΑΝΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΚΥΖΙΡΟΓΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 17 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

215 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

216 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΝΙΚΟΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

217 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΦΟΥ 
ΛΟΦΟΣ, 60150 

Από: ΣΙΩΚΑ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

218 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΛΟΦΟΥ  
(ΡΑΧΗΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΧΗΣ 
ΡΑΧΗ, 60150 

Από: ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΒΕΡΑ 

219 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

220 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΚΑΡΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 

221 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΗΛΙΑΣ 
ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

222 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ  
(ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΙΑΣ ΜΗΛΙΑΣ 
ΜΕΣΑΙΑ ΜΗΛΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

223 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΗΛΙΑΣ  
(ΚΑΡΥΩΝ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΝ, ΚΑΡΥΕΣ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΟΧΛΑΚΑΚΗΣ ΤΖΑΝΗΣ 

224 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

225 
Κατερίνης 
Πέτρας 

ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΦΩΤΕΙΝΑ, 60150 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

226 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΒΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΑΣ 
ΒΡΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

227 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΩ 
Έως: ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

228 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΕΛΑΤΟΧΩΡΙ, 60150 

Από: ΜΙΓΚΝΙΟΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

229 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

230 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΚΑΡΚΑΛΗ ΑΓΑΠΗ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

231 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΚΩΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

232 
Κατερίνης 
Πιερίων 

ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΗΤΙΝΗΣ 
ΡΗΤΙΝΗ, 60150 

Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΟΛΓΑ 

233 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΓΙΑΓΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 18 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

234 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΓΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

235 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

236 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΩΦΟΝΙΚΟΛΑ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

237 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΛΑΒΔΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΜΠΛΟΥΧΟΥΝΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

238 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
Έως: ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

239 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΠΑΤΕΡΑ ΞΑΝΘΗ 
Έως: ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 

240 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΙΟ, 60300 

Από: ΤΕΝΚΟ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΑ 

241 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΑΙΓΙΝΙΟΥ  
(ΜΕΓΑΛΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΦΥΡΑ, 60300 

Από: ΒΟΔΕΝΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΧΑΣΙΑΠΕΤΗ ΦΑΝΗ 

242 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΡΟΖΑ 

243 
Πύδνας - Κολινδρού 
Αιγινίου 

ΚΑΤΑΧΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΧΑ 
ΚΑΤΑΧΑΣ, 60300 

Από: ΝΙΒΑΤΖΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

244 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑ, 60300 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

245 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΟΝ ΑΡΙΑΝΑ 
Έως: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΖΩΗ 

246 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΖΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΜΨΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

247 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΚΟΝΔΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ 

248 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΜΠΑΓΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Έως: ΠΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

249 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΠΑΡΑΛΥΚΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
Έως: ΤΑΧΤΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

250 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ, 60300 

Από: ΤΕΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

251 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
(ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ) 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΩΝ 
ΠΑΛΗΑΜΠΕΛΑ, 60300 

Από: ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 19 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

252 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΟΥ 
ΛΙΒΑΔΙ, 60300 

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΧΕΝΒΑΡΤΕΡ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

253 
Πύδνας - Κολινδρού 
Κολινδρού 

ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΥΑΚΙΩΝ 
ΡΥΑΚΙΑ, 60150 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

254 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

255 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΚΑΒΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

256 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΜΕΛΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 
Έως: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

257 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΣ, 60300 

Από: ΣΑΛΤΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ 

258 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 
ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

Από: ΑΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 
Έως: ΛΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

259 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ (ΚΔΑΠ 
ΜΕΘΩΝΗΣ) 
ΜΕΘΩΝΗ, 60300 

Από: ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

260 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΝΕΑΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗΣ 
Ν. ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΗ, 60300 

Από: ΑΛΤΙΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

261 
Πύδνας - Κολινδρού 
Μεθώνης 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
Π. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ, 
60300 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

262 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

263 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΩΝΙΩΝ 
ΑΛΩΝΙΑ, 60300 

Από: ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

264 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 
ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗ, 60300 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

265 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΚΑΣΒΙΛΙ ΚΥΡΙΑΚΗ 

266 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΚΑΛΑΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

267 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΜΠΑΖΕΛΛΑΡΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕ 
Έως: ΡΟΥΣΙΔΟΥ ΙΝΕΣΑ 

268 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΠΥΔΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΔΝΑΣ 
ΠΥΔΝΑ, 60150 

Από: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

269 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΟΤΣΑΠΑΣΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 20 - 

Α.Α. Ε.Τ 
Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Εκλογείς που θα ψηφίσουν 
στο Εκλογικό τμήμα 

270 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΚΟΥΔΟΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

271 
Πύδνας - Κολινδρού 
Πύδνας 

ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΦΕΝΔΑΜΙΟΥ 
ΣΦΕΝΔΑΜΗ, 60300 

Από: ΠΙΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

 

 

 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α



- 21 - 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 

1. Υπουργείο Εσωτερικών  

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

Δ/νση Εκλογών  

Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 

Ευαγγελιστρίας  2 Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ 

(σε τρία αντίτυπα & και σε ηλεκτρονική μορφή cd) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης (2 αντίτυπα) 

α. Τ. Οικονομίδη  & Καθ. Ρωσίδη 11 

Τ.Κ.54008  ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗ 

β. Τοπικό Τμήμα  Κατερίνης  

Κίτρους 40    

3. κ. Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  

Βασ. Όλγας 198 – ΤΚ 546 54  Θεσσαλονίκη 

4. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Οργάνωσης & Λειτουργίας Π.Κ.Μ.  

5. κ. Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης   

6. κ. Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης   

7. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κατερίνης  

8. κ. Εισαγγελέα  Πρωτοδικών Κατερίνης  

9. κ.κ. Δημάρχους Νομού Πιερίας  

10. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών  Επιτροπών Ν. Πιερίας 

11. Αστυνομική Δ/νση Ν. Πιερίας  

12. κ. Διοικητή ΧΧΙV Τ.Θ. Ταξιαρχίας(Στρατηγείο) – Λιτόχωρο 

13. Τμήμα Τροχαίας  Αυτοκινητοδρόμων Π.Α.Θ.Ε. Πιερίας 

14. ΚΑΑΥ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

15. ΚΛΘ/Δ΄ Λ/Τ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

16. ΚΑΑΥ ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

17. Αστυνομικό Τμήμα Δίου-Ολύμπου 

18. 24ος ΛΟΧΟΣ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ (Λιτόχωρο) 

19. 23 ΕΜΑ –Επιλαρχία Μέσων Αρμάτων (Λιτόχωρο) 

20. Διεύθυνση Πυροσβεστικής Υπηρεσίας (ΔΙ.Π.Υ.) Ν. Πιερίας 

21. Υποδιεύθυνση Ασφάλειας Κατερίνης  

22. Δ/νση Αστυνομίας Πιερίας –Τμήμα Τροχαίας  

23. Αστυνομικό Τμήμα Κατερίνης 

24. Δ/νση Αστυνομίας Πιερίας-Επιτελείο /Γ.Δ.Υ. 

25. 680 Προκεχωρημένη Αποθήκη Πυρομαχικών  

26. Κ.Λ.Θ./Γ΄ Λ/Τ  Σκάλας  Κατερίνης  

27. Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας   Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας  

(για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που 

θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας ) 

28. Δ.Ε.Η. Ενταύθα 

29. Ο.Τ.Ε. Ενταύθα 

30. ΔΕ.ΔΗ.Ε. Ενταύθα 

 

ΑΔΑ: 93Α77ΛΛ-Ε6Α


		2023-06-08T14:43:14+0300
	Athens




